Cover Aero para Apple Watch 38 mm
SKU: TEAEROIPW38T
Cover Aero en TPU para Apple Watch 38 mm, color transparente
Una cubierta verdadera resistente para proteger el reloj de Apple contra golpes, arañazos y caídas. La cubierta de TPU está diseñado
para garantizar el acceso a todos los botones y conectores.Para una protección muy resistente también le recomendamos el cristal de
la pantalla para el reloj de manzana.
Características:
Material de TPU
Color Transparente
Fácil acceso a los botones y conectores
•
•
•
Cover Aero para Apple Watch 38 mm
SKU: TEAEROIPW38T
Datos tecnicos
SKU: TEAEROIPW38T
Peso: 26 g
EAN: 8018417211690
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Embalaje del artículo
sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del artículo es
reciclable
Tipo: Cover Aero
Color: transparent
Material: TPU
Datos logisticos
Espesor Pack: 20 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 215 mm
Altura Pack: 180 mm
Peso Pack: 26 g
Largo Inner: 105 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 475 mm
Altura Inner: 140 mm
Peso Inner: 500 g
Largo Master: 245 mm
Cantidad Master: 72 Pz
Altura Master: 395 mm
Peso Master: 5000 g
N° productos incluidos Pack: 1 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Cover Aero para Apple Watch 38 mm
	SKU: TEAEROIPW38T
	Cover Aero en TPU para Apple Watch 38 mm, color transparente
	Cover Aero para Apple Watch 38 mm